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                                                                                      Pan 

Mateusz Morawiecki 
Prezes Rady Ministrów 
 

                                                                                      
 

Szanowny Panie Premierze 

 

          W imieniu Zarządu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski oraz samorządów 

lokalnych w naszym regionie, zwracamy się do Pana Premiera o odrzucenie wniosku 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie odwołania Wojewody 

Wielkopolskiego Łukasza Mikołajczyka. 

     Analizując zaistniałą sytuację uważamy, że powód na jaki powołuje się Minister Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, nie jest wystarczający, aby dymisjonować Wojewodę. 

Decyzja podjęta w sprawie inwestycji w Stobnicy, choć medialna i widowiskowa, jest 

oceniana bardzo różnie i niejednoznacznie. Obarczanie odpowiedzialnością za ten fakt 

jedynie Wojewody, który swoją decyzję oparł na konkretnych podstawach prawnych,                

w naszej ocenie nie jest właściwe.  

      Przy tej okazji należy pokreślić olbrzymie i efektywne zaangażowanie Wojewody 

Wielkopolskiego w walkę z pandemią, które wyraża wielu samorządowców, bez względu 

na reprezentowane poglądy polityczne. Bez wątpienia dymisja Wojewody Wielkopolskiego 

w tak trudnym czasie, ograniczy profesjonalną realizację zaplanowanych działań.  

      Biorąc pod uwagę powyższe fakty, pragnę podkreślić, że obecnie urzędującego 

Wojewodę Wielkopolskiego należy oceniać przez pryzmat wszystkich dokonań, które 

zrealizował przez ponad rok pełnionej służby. Bez wątpienia cechowały je wola współpracy 

ponad podziałami, jako byłego samorządowca znajomość i wrażliwość na sprawy lokalne 

oraz organizacja profesjonalnie funkcjonującej administracji państwowej w regionie. 

Dlatego będąc wyrazicielem opinii wielu samorządowców z Wielkopolski, zwracam się           

z prośbą o utrzymanie na stanowisku Wojewody Wielkopolskiego Łukasza Mikołajczyka. 

 

                                                
                                               Z poważaniem 

 
                                                                                              Jacek Gursz  
 
                                                                                     Przewodniczący  SGiPW 
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